ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 _____________

                № ____

         с. Волчиха
	О работе Волчихинского районного Совета народных депутатов в 2021 году

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, заслушав и обсудив отчёт заместителя председателя Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края Бауэра Е.В. о работе Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края в 2021 году, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить отчёт заместителя председателя Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края Бауэра Е.В. о работе Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края  в 2021 году (прилагается).

Заместитель председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов

                                  Е.В. Бауэр